UBND HUYỆN TÂN CHÂU

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /CTr-VP         Tân Châu, ngày  25  tháng 10 năm 2017

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tuần thứ IV, tháng 10 năm 2017 của UBND huyện

Được sự thống nhất của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND

huyện thông báo Chương trình công tác tuần thứ IV, tháng 10 năm 2017 của

UBND huyện như sau:

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người

thực hiện

Thứ hai

23/10/2017

* Buổi sáng:

- Họp CT, các PCT

* Buổi chiều:

- Họp Thường trực Huyện ủy

- Họp chuyên đề về BHYT

- Xử lý công việc cơ quan

- PH. HĐND

- Phòng họp HU

- PH. HĐND

- Phòng làm việc

- CT, các PCT

- CT Lâm

- PCT Thành

- PCT Bình

Thứ ba

24/10/2017

* Buổi sáng:

- Họp giao ban XDCB tháng 10

- Tham gia Đoàn kiểm tra, chấm

điểm Ban Chỉ đạo phong trào toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa.

- Dự giám sát của HĐND huyện về

chính sách đào tạo nghề, giải quyết

việc làm - VSATTP

* Buổi chiều:

- Dự họp TT. HĐND huyện

- Họp Ban Tổ chức Đại hội TDTT

cấp huyện năm 2017

- Xử lý công việc cơ quan

- PH. UBND

- Các xã, thị trấn

- PH. HĐND

- PH. HĐND

- PH. UBND

- Phòng làm việc

- CT Lâm

 - PCT Thành

- PCT Bình

- CT Lâm

- PCT Thành

- PCT Bình

Thứ tư

25/10/2017

* Buổi sáng:

- Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

- Kiểm tra việc thu mua mủ cao su

* Buổi chiều:

- Đi kiểm tra thực tế các công trình

- Họp Ban Chỉ đạo thu ngân sách

- Xử lý công việc cơ quan

- Phòng họp HU

- Tân Đông

- Các xã, thị trấn

- PH. HĐND

- Phòng làm việc

- CT, PCT Thành

- PCT Bình

- CT Lâm

- PCT Thành

- PCT Bình

Thứ năm

26/10/2017

- Đi kiểm tra thực tế các công trình

(cả ngày)

- Tham gia Đoàn kiểm tra, chấm

điểm Ban Chỉ đạo phong trào toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa (cả ngày)

- Xử lý công việc cơ quan (cả ngày)

- Các xã, thị trấn

- Các xã, thị trấn

- Phòng làm việc

- CT Lâm

- PCT Thành

- PCT Bình

 2

Thứ sáu

27/10/2017

* Buổi sáng:

- Họp triển khai xác định chỉ số cải

cách hành chính

- Tham gia Đoàn kiểm tra, chấm

điểm Ban Chỉ đạo phong trào toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa (cả ngày)

- Dự Hội nghị tập huấn về phát

triển kinh tế tập thể

* Buổi chiều:

- Xử lý công việc cơ quan

- Cho ý kiến về việc khai thác

khoáng sản Đồi 95 - Tân Hòa

- PH. UBND

- Các xã, thị trấn

- HT. Huyện ủy

- Phòng làm việc

- VP. UBND tỉnh

- CT Lâm

- PCT Thành

- PCT Bình

- CT Lâm

- PCT Bình

Nơi nhận:
- TTHU - TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Các phòng, ban thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu. CVNC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-10-25T02:43:11+0000
	sint@tanchau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-10-25T08:54:48+0000
	vanht@tanchau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature